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19:15

2040 m
44.000 

Autostart

1:A PRIS 17 627, 2040 A
Rennpreis: 44.000  (18.000 9.000 6.000 4.500 3.500 3.000)
3-14-åriga 110.001 - 200.000 NOK.18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) NOK 

1
2040

Fammi
5j. br S (Scarlet Knight - Anna K.B.)

Trainer: Emil Oftedal
Besitzer: Team Solbakken

Emil Oftedal

2024: 4 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    54.840 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    53.37117,4 108.212
29.02 Forus 1 15,2 2040A 3,8 Oftedal Fammi, Hank Parker, Extreme Talisman
18.02 Forus 2 16,8 2550A 2,4 Oftedal Hawk Eye, Fammi, Vicious
09.02 Forus 1 15,8 2040A 2,0 Oftedal
13.01 Forus 3 16,2 2040A 8,0 Oftedal Cash Coming Up, Bigbrightfuture, Fammi
30.12 Forus 1 15,8 2040A 23,6 Oftedal Fammi, T.N.X., Hank Parker

2 Extreme Talisman
4j. br H (Maharajah - Linderjet G.T.)

Trainer: Egil Stensland
Besitzer: Liv Marit Stensland /Orre

Tom Erga

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    10.772 2023: 8 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    98.90917,1 109.681
09.03 Forus U 19,9l2040A 14,9 Erga Bold Little Drummer, Khloe, Lucky Runaway
29.02 Forus 3 16,0 2040A 16,8 Erga Fammi, Hank Parker, Extreme Talisman
13.01 Forus 6 17,7 2040B 10,5 Wiig Koko's Dreamboy, Fairtrader, Quality King
30.12 Forus 3 16,1 1600A 2,7 Wiig Crowbar, Freja, Extreme Talisman
09.12 Forus 1 19,0 2040A 3,8 Wiig Extreme Talisman, Rubino, Freja

3 Merci Pan
6j. sv S (Univers De Pan - La Diabla)

Trainer: Bjørg Låstad
Besitzer: Hilde L. Haraldsen /Ølen

Øyvind Hegdal

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.772 2023: 15 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    68.06116,9 130.246
09.03 Forus 5 18,6 2040B 31,5 Høitomt Million River, Lucky I Am, Highland Breeze
29.02 Forus 7 17,3 2040A 11,3 Dalen Fammi, Hank Parker, Extreme Talisman
08.11 Forus 7 19,9 2040A 21,3 Høyland
29.10 Forus U 16,7 2040A 22,8 Wiig Rookie Tile, Sacrifice, Viktor C.D.
01.10 Forus U 16,7 2040A 35,8 Svendsen Palemas Dream, Palemas Beauty, Thai Hud

4 Palemas Beauty
6j. sv W (Juliano Star - Gjølmes Palema)

Trainer: Kåre Birkeland
Besitzer: Kåre Birkeland /Orre

Vidar Tjomsland

2023: 20 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    84.219 2022: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    43.48316,8 135.633
19.10 Forus dis 1620B 5,1 Hegdal Lefty Gun, Forest Photo, Lady To Run
01.10 Forus 2 14,9 2040A 56,9 Bø Palemas Dream, Palemas Beauty, Thai Hud
19.09 Forus 6 16,2 2040A 84,5 Tjomsland
21.08 Forus dis 2040A 8,2 Steine Graud Larose, Ivory B.R., Il Mio Preferito
30.07 Forus U 16,7 2040A 62,3 Eriksen Hello, Il Mio Preferito, Ivory B.R.

5 Pepper Mint
6j. br S (S.J.'S Caviar - It's Thyme)

Trainer: Natalie Steinan Hernes
Besitzer: Natalie Steinan Hernes /Klep

Synne Høitomt

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    8.813 2023: 11 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    66.13915,5 137.948
22.01 Forus 2 18,1 2040A 7,2 Høitomt T.N.X., Pepper Mint, Bigbrightfuture
13.01 Forus U 17,9 2040B 17,5 Høitomt Koko's Dreamboy, Fairtrader, Quality King
30.12 Forus 5 15,8 2040A 1,9 Eriksen Thai Hudson, Lucky I Am, Fleksnes
18.12 Forus 2 16,6 2060B 2,5 Høitomt Rubino, Pepper Mint, Khloe
08.11 Forus 3 16,1 2040A 6,8 Høitomt

6 Rubino
5j. mbr H (Wishing Stone - Kijafa)

Trainer: Frode Espeland
Besitzer: Frode Espeland-Gunner Chris

Frode Espeland

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.406 2023: 17 Starts - 4 Siege - 6 Plätze    121.97015,5 140.385
08.03 Sörlandet 4 15,5 1609A 10,8 Espeland
18.12 Forus 1 16,6 2060B 4,3 Lode Rubino, Pepper Mint, Khloe
09.12 Forus 2 19,2 2040A 4,2 Espeland Extreme Talisman, Rubino, Freja
21.11 Bergen 4 16,5 2100B 49,0 Espeland The One And Only, Khloe, Viktor C.D.
06.11 Bergen 4 17,5 2100A 10,7 Espeland

7 Khloe
6j. br S (Muscle Mass - Fantasy d'Estino)

Trainer: Tor Ivar Hagen
Besitzer: Ann Karin Hagen /Vormedal

Dag-Sveinung Dalen

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    50.923 2023: 17 Starts - 3 Siege - 10 Plätze    138.08116,3 189.494
09.03 Forus 2 14,9 2040A 34,9 Dalen Bold Little Drummer, Khloe, Lucky Runaway
24.02 Bergen 8 16,3 2120B 85,6 Hop Avonaco, Lulu Dragon, Benefit In Kind
01.02 Forus 4 15,6 1600A 4,2 Wassberg Palemas Dream, Tigress O., Executive Chal
13.01 Forus 4 17,6 2040B 20,1 Dalen Koko's Dreamboy, Fairtrader, Quality King
18.12 Forus 3 16,7 2060B 17,9 Salte Rubino, Pepper Mint, Khloe

8 Pensacola
5j. br S (Propulsion - Pocahana)

Trainer: Stian Svendsen
Besitzer: Stian Svendsen-Roald Amdal

Svein Ove Wassberg

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.523 2023: 15 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    71.97815,9 190.342
09.03 Forus 6 17,3 2040B 25,6 Dalen Benefit In Kind, Kendrick B.R., Dark Night S.
18.02 Forus 6 17,7 2040A 7,4 Dalen Il Mio Preferito, Viktor C.D., Palemas Dream
09.02 Forus 2 15,9 2060B 15,2 Dalen
01.02 Forus 4 16,7 2040B 2,3 Wassberg Lucky Runaway, Piece Of Candy, Lucky I A
30.12 Forus 4 15,6 2040A 8,7 Dalen Thai Hudson, Lucky I Am, Fleksnes

9 Executive Challenger
5j. br H (Executive Caviar - See Me Brogård)

Trainer: Pål Buer
Besitzer: Stall Hildestveit

Pål Buer

2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    21.054 2023: 14 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    103.56015,4 169.418
09.03 Forus U 17,5 2040B 14,6 Buer Benefit In Kind, Kendrick B.R., Dark Night S.
29.02 Forus 2 17,0 2550B 12,6 Wassberg Thai M. Square, Executive Challenger, Fairt
18.02 Forus 5 17,4 2040A 9,6 Buer Il Mio Preferito, Viktor C.D., Palemas Dream
01.02 Forus 3 15,5 1600A 6,2 Buer Palemas Dream, Tigress O., Executive Chal
14.10 Bergen 6 18,8l2100B 24,4 Høitomt Nelson Catch Me, Customer As, Extol's Rev

10 Lulu Dragon
6j. br S (Bird Parker - Lutetia As)

Trainer: Stian Svendsen
Besitzer: Charlotte Svendsen-Stian Sv

Bjørn Steine

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    60.716 2023: 19 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    103.31616,5 183.618
09.03 Forus 4 16,6 2040B 9,6 Steine Benefit In Kind, Kendrick B.R., Dark Night S.
24.02 Bergen 2 16,5 2100B 20,9 Høitomt Avonaco, Lulu Dragon, Benefit In Kind
15.02 Bergen 1 17,0 2140B 10,6 Steine Lulu Dragon, Speedy Vincent, Joconde Du 
01.02 Forus dis 2040B 4,3 Mikkelsen Lucky Runaway, Piece Of Candy, Lucky I A
14.12 Bergen 5 20,5 2620B 4,0 Dalen Like A Mack, Devi Jameson, Sing For Hope

11 Lucky Runaway
5j. sv S (Papagayo E. - Lucky Run)

Trainer: Siv Elin Gudmestad
Besitzer: Siv Elin Gudmestad-Tonje Gu

Jørn Bjaanes

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    51.413 2023: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    54.84016,1 191.942
09.03 Forus 3 15,0 2040A 16,7 Bjaanes Bold Little Drummer, Khloe, Lucky Runaway
29.02 Forus 5 17,2 2550B 4,9 Bjaanes Thai M. Square, Executive Challenger, Fairt
09.02 Forus 5 16,3 2060B 6,1 Bjaanes
01.02 Forus 1 16,1 2040B 37,4 Karlsen Lucky Runaway, Piece Of Candy, Lucky I A
22.01 Forus 5 18,5 2040A 27,7 Bjaanes T.N.X., Pepper Mint, Bigbrightfuture

Ergebnis: Quoten:


